
Uchwała Nr 61/1038/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 
w sprawie ustalenia dodatków do wynagrodzeń dyrektorom szkół i placówek prowadzonych 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, na okres od dnia 1 stycznia 2017 
roku do dnia 31 sierpnia 2017 roku.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i § 9, § 10, § 12, § 14, § 20 Uchwały                           
Nr XXVIII/532/09 z dnia 31 marca 2009 r. Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego            
z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
oraz za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe                 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i dyrektora szkoły nauczycielom szkół i placówek 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.- Maz. z 2009 r. Nr 58, poz. 902 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
  § 1 

 
1. Ustala się wysokość dodatków dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na okres od dnia 1 stycznia 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2017 r.:  
1) funkcyjnego, 
2) motywacyjnego, 
3) nauczyciela konsultanta, 
4) mieszkaniowego, 
określoną w załącznikach 1 - 7 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe składniki wynagrodzenia zgodnie z odrębnymi przepisami.  
 

§ 2 
         
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2017 r. 
 
 
 
 

         Przewodniczący Zarządu 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

 

                                                                                     Gustaw Marek Brzezin 

 
 

 
 
 


